

İnönü Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50/d maddesi kapsamında ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

İlan olunur.

Başvuru için gerekli belgeler ve ayrıntılı bilgi <https://inonu.edu.tr/tr/personel> adresinde mevcuttur.

NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	ADET	DRC	ALES	YDS, YÖKDİL veya EŞDEĞERİ	AÇIKLAMA
1	MALATYA MESLEK YÜKEKOKULU	FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	2	70		İletişim Bilimleri Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumları'nda en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
2	MALATYA MESLEK YÜKEKOKULU	FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	2	70		Muhasebe Finansman Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, bankacılık veya mikro kredi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
3	MALATYA OSB	İNŞAAT	İNŞAAT TEKNOLOJİS PR	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	5	70		İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, İnşaat Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Mühendislik Yönetimi Anabilim Dallarının birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans eğitiminden sonra alanında en az 5 (beş) yıl deneyime sahip olmak.

4	MALATYA OSB	TEKSTİL GİYİM AYAKKABI VE DERİ	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	6	70		Tekstil Mühendisliği Lisans Mezunu olup, Tekstil Mühendisliği Anabilim Dalı'nda Yüksek lisans yapmış olmak.
5	MALATYA OSB	ELEKTRİK VE ENERJİ	ELEKTRİKLİ ARAÇ TEKNOLOJİLERİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	3	70		Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans eğitiminden sonra elektrikli araç alanında en az 1 (bir) yıl deneyime sahip olmak.

BAŞVURU/ÖN DEĞERLENDİRME/SINAV TARİHLERİ ve BAŞVURU YERİ

Duyuru Başlama Tarihi : İlanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihtir.
Son Başvuru Tarihi : 23.04.2019 Salı günü mesai bitimine kadar
Ön Değerlendirme Tarihi : 25.04.2019
Sınav Giriş Tarihi : 29.04.2019
Sonuç Açıklama Tarihi : 30.04.2019
Kabul Edilecek Başvuru Şekli : Şahsen veya Posta ile
Başvuru Adresi : Kadronun bulunduğu ilgili birimlere yapılacaktır.
Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : www.inonu.edu.tr

GENEL ŞARTLAR

1 - 657 Sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak

2 - ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3 - Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir

4 - Yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde; bilim alanı yabancı dille ilgili kadrolara yapılacak öğretim görevlisi atamaları ile 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi uyarınca zorunlu yabancı dil dersini vermek üzere öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda ilgili dilde; yükseköğretim kurumlarının uluslararası ilişkiler ile yabancı dille ilgili uygulamalı birimlerinde istihdam edilecek öğretim görevlisi atamalarında, en az bir dilde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.

İSTENEN BELGELER ve ÖNEMLİ NOTLAR

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Öğretim Elemanı Kadrolarına Başvuru Formu. (www.inonu.edu.tr adresinden Personel Daire Başkanlığı sayfasına giriniz. Dokümanlar - Formlar kısmından "Öğretim Elemanı Kadrolarına Ait Başvuru Formu"na tıklayarak erişebilirsiniz)

2. Özgeçmiş.

3. E-devlet kapısı (www.turkiye.gov.tr) ndan alınan kare kodlu mezun belgesi ve öğrenci ise öğrenci belgesi, (Yabancı yükseköğretim kurumlarından mezun olanların diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belgesi)

4. Lisans, yüksek lisans, doktora ve uzmanlık mezuniyet belgelerinin aslı veya kopyasının resmi makamlarca onaylanmış ıslak imzalı onaylı belgesi.

5. Lisans transkript belgesi aslı veya kopyasının resmi makamlarca onaylanmış ıslak imzalı onaylı belgesi.

6. İki adet biyometrik fotoğraf.

7. ÖSYM sonuç açıklama sisteminden alınmış karekodlu ALES sonuç belgesi.

8. Yabancı Dil Belgesi (YDS, YÖK DİL, veya eşdeğeri).

9. Çalışmış olmak şartı istenen ilanlar için ilgili kurumdan alınmış ıslak imzalı belge ve SGK'dan alınmış prim gün sayısını ve iş kolunu gösteren ıslak imzalı belge

10. Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adaylar için e-devlet kapısı (www.turkiye.gov.tr) ndan alınan kare kodlu öğrenci belgesi.

11. Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

12. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

13. Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

MUAFİYET

1- Doktora veya tipta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretiminin Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Genel Şartlar Başlığı altında yer alan 4. madde kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki Meslek yükseköğretiminin öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

İnönü Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlere, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz web sayfasında yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlanmış olmak koşuluyla öğretim üyeleri alınacaktır.

İlanımız Devlet Personel Başkanlığı ve Üniversitemiz web sayfasında ilan süresince yayımlanmaktadır.

İlan başvuru tarihi: 09.04.2019

İlan son başvuru tarihi: 23.04.2019

İlan olunur.

Söz konusu adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfasında dokümanlar kısmından öğretim üyeliğine atanma kriterleri altındaki Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formunu eksiksiz doldurduktan sonra;

Profesör :

Profesör kadrolarına başvuracak adayların, başvurdukları bölüm ve anabilim dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan ve belgeleyen bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 (altı) adet CD’yi ekleyerek Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.

Doçent:

Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve anabilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, doçentlik belgesini, diğer öğrenim belgeleri ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD’yi ekleyerek Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi :

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuruda bulunacak adayların, başvurdukları bölüm ve anabilim dalını belirttiği Akademik Kadrolara Ait Başvuru Formuna; 2 (iki) adet biyometrik fotoğrafını, nüfus cüzdan örneğini, özgeçmişini, yabancı dil başarı belgesini, yüksek lisans ve doktora tezlerini, doktora belgesini, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan bir adet dosyayı ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) adet CD eklenerek ilgili birime teslim edeceklerdir.

NOT:

- 1- Öğrenim belgesini yurtdışından almış olanların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- 2- Adaylar sadece bir anabilim dalına müracaat edebilirler.
- 3- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, doçentlik belgesi ve yabancı dil belgesi. noter veya resmi kurumlarca onaylanmış olacaktır.(Ayrıca öğrenim belgelerinin E-Devlet kapısından (www.turkiye.gov.tr) alınan kare kodlu çıktısı başvuru dosyasına konulacaktır.)

Adaylar, ilan yayım tarihinden itibaren başlayarak, ilan son başvuru tarihine kadar ilgili birimlere başvurularını yapmalıdırlar.

NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	ADET	DRC	AÇIKLAMA
1	DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	PERİODONTOLOJİ	DOÇENT	1	1	
2	ECZACILIK FAKÜLTESİ	TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ	ANALİTİK KİMYA	PROFESÖR	1	1	Nöroaktif Bileşenler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ	RESİM İŞ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar Bilim alanında almış olmak.
4	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak.
5	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	PROĞRAMLARI VE ÖĞRETİM	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretimi alanında almış olup, Demokrasi Eğitimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
6	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROĞRAMLARI VE ÖĞRETİM	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretimi alanında almış olup, öğretmen yeterlilikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
7	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	TÜRKÇE EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak.
8	EĞİTİM FAKÜLTESİ	GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ	MÜZİK EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Müzik Eğitimi alanında almış olmak
9	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ	DOÇENT	1	1	Dizi Uzayları ve Toplanabilme konusunda çalışmaları olmak.
10	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	MÜZİK BİLİMLERİ	MÜZİKOLOJİ	DOÇENT	1	1	Reklam Müzikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
11	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIM	GRAFİK TASARIM	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	3	Geleneksel Yöntemlerle Tasarım alanında çalışmaları olmak.

12	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIM	GRAFİK TASARIM	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	3	Artırılmış gerçeklik konusunda çalışmaları olmak.
13	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	SERAMİK	SERAMİK	DOÇENT	1	1	
14	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	PROFESÖR	1	1	
15	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	
16	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELAGATI	PROFESÖR	1	1	
17	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	BASIN EKONOMİSİ VE İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olmak.
18	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	HALKLA İLİŞKİLER	PROFESÖR	1	1	İletişimde Kalite konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ	SİNEMA	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Dijital Radyo Yayıncılığı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
20	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ	BİYO ELEKTRONİK	DOÇENT	1	1	Elektronik Haberleşme ve Kontrol alanında çalışmalar yapmış olmak.
21	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT	DOÇENT	1	1	Konstrüksiyon ve İmalat alanında çalışmalar yapmış olmak.
22	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR DONANIMI	PROFESÖR	1	1	Yapay Zeka alanında çalışmalar yapmış olmak.

23	SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	EBELİK	EBELİK	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Ebelik alanında lisans mezunu olup, Ebelik veya Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak.
24	SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak.
25	SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	ODYOLOJİ	ODYOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	
26	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	
27	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	
28	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	PATOLOJİ	PROFESÖR	1	1	
29	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	
30	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	DOÇENT	2	1	
31	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	DOÇENT	1	1	
32	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	PSİKİYATRİ	DOÇENT	1	1	
33	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	FİZYOLOJİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Tıp Fizyoloji Bilim alanında almış olmak.

34	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOÇENT	1	1	
35	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ACİL TIP	DOÇENT	1	1	
36	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	
37	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOKİMYA	DOÇENT	1	1	Doktora ve Doçentliğini Tıbbi Biyokimya alanında almış olmak.
38	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	PSİKIYATRİ	PROFESÖR	1	1	
39	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ACİL TIP	PROFESÖR	1	1	
40	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	PROFESÖR	2	1	
41	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KULAK BURUN BOĞAZ	PROFESÖR	1	1	
42	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ENFEKSİYON HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	
43	MALATYA MESLEK YÜKEKOKULU	FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Muhasebe Finansman Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olup, belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumları'nda en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.